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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 04.08.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania
dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu
prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. ) w trybie przetarg nieograniczony, na
doposażenie pracowni zawodowych dla Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. Jana Pawła
II w Dębicy w ramach projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców” realizowanego
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w partnerstwie z Powiatem Dębickim,
współfinansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Pytanie do zadania częściowego nr 9. Dostosowanie pracowni mechatronicznej w sprzęt
komputerowy.

Pytanie 1
W treści specyfikacji odnośnie procesora jest zapis: „Procesor z minimum 3 MB Cache,
dwurdzeniowy uzyskujący wynik co najmniej 3970 punktów w teście Passmark - CPU Mark
według wyników procesorów publikowanych na stronie
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php”. W związku z tym mam zapytanie czy wynik
testu procesora może być o kilka punktów niższy, ze względu na to, że podawana wartość jest
uśredniania i zmienia się z tygodnia na tydzień dla tego samego typu procesora (średnia
wartość dla różnych konfiguracji sprzętowej jego pracy). Procesor w laptopie, którego mam
zamiar zaoferować kilka tygodni temu miał wynik 3974, a obecnie jego średnia spadła do
3964. Pozostałe parametry laptopa spełniają wymagania formalne, czy procesor którego
średni wynik punktowy spadł w rankingu może zostać zaakceptowany podczas przetargu ?

Odpowiedź:
Procesor może być o kilka punktów niższy pod warunkiem. że pozostałe parametry laptopa
spełniają wymagania techniczne.

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php


Pytanie 2.
W treści specyfikacji odnośnie obudowy laptopa jest zapis: Materiał obudowy tworzywo
sztuczne plus aluminium.
W związku z tym mam zapytanie czy materiał obudowy musi być koniecznie z elementami
aluminium czy może być samo tworzywo sztuczne z imitacją aluminium?

Odpowiedź:
Obudowa może być z tworzywa sztucznego.

Pytanie do zadania częściowego nr 5. Wyposażenie pracowni nowych technologii.

Pytanie:
W zadaniu nr 5, zestaw 3 gniazda telefoniczne są opisane w sposób wewnętrznie sprzeczny:
RJ11 jest oznaczeniem styków połączonych w konfiguracji 6P2C, tymczasem w opisie
pierwszych dwóch pozycji jest RJ11 6P4C,
RJ12 jest oznaczeniem konfiguracji 6P6C, tymczasem w kolejnych dwóch pozycjach
w pojawia się 6P4C. Jaka jest wymagana konfiguracja styków dla tych gniazd ?

Odpowiedź:
W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia powinno być:

· Gniazda RJ11 6P2C złącze telefoniczne z dwoma stykami.
· Gniazda RJ12 6P6C złącze telefoniczne z sześcioma stykami.

Pozostałe cechy gniazd (produktów) pozostają bez zmian.

Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo
Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art.
180 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w terminach i formie,
określonych w art. 182 oraz art. 180 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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